
 

 

UCHWAŁA NR 153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 88/2025 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 17 lutego 2025r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) w związku z art.22a ust.1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2024r. poz.323, poz.858, poz. 1238, poz.1615, poz.1871; z 2025r. 

poz.619, poz.620) – Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 88/2025 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 17 lutego 2025r. w sprawie szczegółowych 

zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka (Dz. Urz .Woj. Wielk. z 2025r. poz.1690) 

wprowadza się następującą zmianę: po §1 dodaje się §1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) urodzeniu dziecka - należy przez to rozumieć również przysposobienie albo objęcie dziecka opieką 

prawną, 

2) dziecku - należy przez to rozumieć również dziecko przysposobione albo objęte opieką prawną, 

3) rodzicu - należy przez to rozumieć również przysposabiającego albo opiekuna prawnego dziecka.”.. 

§ 2. Na dzieci przysposobione albo objęte opieką prawną w okresie od 1 maja 2024r. do dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały wniosek o zapomogę składa się w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 6208


		2025-08-22T11:39:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




